M
ey
to
n
Elek
tro
nik
LG Auflage 30 − Wertung − Senioren I weibl. StartNr: 880
StandNr: 49 27. Oktober 2019  14:08
Albers, Dagmar #880 NW SV Seedorf
1 23 4
56
7
8
910111213
14 15
1617 1819202122
23
24
2526
27
28
29 30
Ergebnis: 306.4 (295)
Serien: 103.1 101.6 101.7
Zähler: 25 5 0 0 0 0 0 0 0 0
Innenzehner: 20
weiteste: 355 (13), 349 (23), 296 (14)
beste Teiler 39.0 (10.)  90.0 (8.)  111.7 (2.)
Trefferlage 0.09 mm links,  0.62 mm hoch
Streuwert 1.35,  horizontal: 1.56,  vertikal: 1.12
1 23 4
56
7
8
910
Serie 1:
  10.1   10.5 *   10.0   10.0   10.5 *
  10.2 *   10.2 *   10.6 *   10.2 *   10.8 *
beste Teiler 39.0 (10.)  90.0 (8.)  111.7 (2.)
Trefferlage 0.11 mm links,  0.23 mm hoch
Streuwert 1.25,  horizontal: 1.35,  vertikal: 1.14
111213
14 15
1617 181920
Serie 2:
  10.5 *   10.3 *    9.5    9.8   10.3 *
  10.5 *   10.4 *   10.4 *   10.0    9.9
beste Teiler 112.1 (11.)  114.7 (16.)  132.0 (17.)
Trefferlage 0.30 mm links,  0.81 mm hoch
Streuwert 1.46,  horizontal: 1.90,  vertikal: 0.81
2122
23
24
2526
27
28
29 30
Serie 3:
  10.3 *   10.0    9.6   10.2 *    9.9
  10.4 *   10.3 *   10.5 *   10.2 *   10.3 *
beste Teiler 115.5 (28.)  149.6 (26.)  160.5 (27.)
Trefferlage 0.14 mm rechts,  0.81 mm hoch
Streuwert 1.43,  horizontal: 1.50,  vertikal: 1.35
Unterschrift des Schützen
ID: D640AC62 − Seite: 1gedruckt am:  27. Oktober 2019 14:31